
ZARZĄDZENIE Nr 0050.89.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 6 października 2016 roku 

 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw, prowadzenia postępowania         

i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Burmistrza Gorzowa                     

Śląskiego. 

 

 

          Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tj: Dz.U z 2016r. poz. 446 ) oraz art. 8a, 8b, 8c i 12 ust.2  ustawy z dnia 7 września 2007r.  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tj: Dz.U z 2016r. poz. 169 ze zm),  

zarządzam, co następuje: 

 

 

                                                                     § 1 

 
Upoważniam  Panią Annę Wyrwa – pracownika  Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji, 

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów , o których mowa w 

art. 28 ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów w razie zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

3) prowadzenia postepowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

                                                                      § 2 

 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

 

                                                                      § 3 

 
Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

 

                                                                      § 4 

 

Traci moc: 

1) Upoważnienie Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr OPS.8127.U.6.2008 z dnia 

6.10.2008r. w sprawie upoważnienia pracownika do przeprowadzania wywiadu 

alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego z zakresu spraw 

dotyczących funduszu alimentacyjnego, 

2) Upoważnienia Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr OPS.8127.U.7.2008 z dnia 

6.10.2008r w sprawie upoważnienia pracownika do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych w szczególności w rozdziale 2 ustawy o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów, 



3) Upoważnienia Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr Or.I.0113.9.2009 z dnia 

28.12.2009r.w sprawie upoważnienia pracownika do przekazywania do biura 

informacji gospodarczej, informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w 

art.28 ust.1 ustawy, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

4) Upoważnienia Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr Or.I.0113.7.2009 z dnia 

15.012.2009r. w sprawie upoważnienia pracownika do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postepowania w sprawach świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego, 

5) Upoważnienia Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr OPS.8127.U.7.2009 z dnia 

5.11.2009r.w sprawie upoważnienia pracownika do przeprowadzania wywiadu 

alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego z zakresu spraw 

dotyczących funduszu alimentacyjnego. 

 

                                                                     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 3 października 2016r. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


